
 
 

UCHWAŁA NR XXI/81/25 
RADY MIASTA I GMINY KIERNOZIA 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Kiernozia  na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art.51 ust.2, art.57 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ) oraz art. 211, 212, 214, 239, 
242, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz.1530 
ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 13 942,93 zł zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe o  kwotę  13 942,93 zł zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków budżetowych wynosi w łącznej wysokości 25 879 068,23  zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  21 734 538,67 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  4 144 529,56 zł; 

3) wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 rok stanowi Tabela nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów budżetowych wynosi w łącznej wysokości  23 932 107,58 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  21  983 981,02 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości  1 948 126,56 zł. 

§ 7. Uchwala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego  w wysokości  zgodnie z Tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dochody, przychody oraz wydatki budżetu związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach, otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 7 i 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dochody, przychody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu, zgodnie z Tabelą nr 9  i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii, zgodnie z Tabelą nr 10. 

§ 10. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2 446 960,65 zł oraz rozchody budżetu 500 000 zł 
zgodnie z Tabelą nr 11. 

§ 11. Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 1 946 
960,65 zł. Deficyt zostanie sfinansowany przychodami: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 9618



1) jednostek samorządu terytorialnego  wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 289 537,65 zł; 

2) z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 648 656,78 zł; 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
w kwocie 8 766,22 zł. 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 850 000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2 300 000 zł; 

3) na realizację zadania: Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi - 
Skweru im. Marii Walewskiej w Kiernozi w kwocie 140 000 zł na podstawie art.90 ustawy o finansach 
publicznych; 

4) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 750 000 zł. 

§ 13. Załącznik nr 1 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i  Gminy Kiernozia. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta i Gminy Kiernozia 

 
 

Piotr Latoszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9618



Tabela nr 1 do uchwały nr XXI/81/25 

Rady Miasta i Gminy Kiernozia 

z dnia 29 września 2025 r. 

Wykaz zmian w dochodach budżetowych na 2025 rok 

Dział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
700   Gospodarka mieszkaniowa                240 000,00 zł                         -   zł  

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

                 40 000,00 zł    

  0770 
wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości  

               200 000,00 zł    

    Dochody majątkowe           240 000,00 zł                         -   zł  
    w tym     
    własne           240 000,00 zł    

758   Różne rozliczenia                 -   zł           253 942,93 zł  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy               11 430,00 zł  

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.3 pkt 5lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

            242 512,93 zł  

    Dochody bieżące             253 942,93 zł  
    w tym:     
    własne               11 430,00 zł  
    środki na zadania bieżące z udziałem środków 

unijnych             242 512,93 zł  
    Razem    240 000,00 zł      253 942,93 zł  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9618



Tabela nr 2 do uchwały nr XXI/81/25 

Rady Miasta i Gminy Kiernozia 

z dnia 29 września 2025 r. 

Wykaz zmian w dochodach budżetowych na 2025 rok 

Dział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
750   Administracja publiczna                       -   zł                    66,03 zł  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy                     66,03 zł  

    Dochody bieżące                        -   zł                    66,03 zł  
    w tym     
    własne                        -   zł                    66,03 zł  

758   Różne rozliczenia           490,03 zł                        -   zł  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy           490,03 zł    

    Dochody bieżące           490,03 zł                         -   zł  
    w tym     
    własne           490,03 zł    

852   Pomoc społeczna                 -   zł                  424,00 zł  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy                   424,00 zł  

    Dochody bieżące                   424,00 zł  
    w tym     
    własne                   424,00 zł  
    Razem           490,03 zł            490,03 zł  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9618



Tabela nr 3 do uchwały nr XXI/81/25 

Rady Miasta i Gminy Kiernozia 

z dnia 29 września 2025 r. 

Wykaz zmian w wydatkach budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

750   Administracja publiczna                        -   zł           242 512,93 zł  

  75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu)             242 512,93 zł  
    Wydatki bieżące                         -   zł            242 512,93 zł  
    w tym:     

    wydatki z udziałem środków z Unii Europejskiej                   242 512,93 zł  

801   Oświata i wychowanie           552 100,00 zł              11 430,00 zł  
  80101 Szkoły podstawowe          552 100,00 zł             11 430,00 zł  
    Wydatki majątkowe          552 100,00 zł    
    w tym:     
    inwestycje i zakupy inwestycyjne          552 100,00 zł    
    Wydatki bieżące                         -   zł              11 430,00 zł  
    w tym:     
    wynagrodzenia i pochodne              11 430,00 zł  

855   Rodzina                       -   zł            312 100,00 zł  
  85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3             312 100,00 zł  
    Wydatki majątkowe                        -   zł            312 100,00 zł  
    w tym:     
    inwestycje i zakupy inwestycyjne             312 100,00 zł  
    w tym:     
    wydatki z udziałem środków UE              312 100,00 zł  

    Razem          552 100,00 zł            566 042,93 zł  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9618



Tabela nr 4 do uchwały nr XXI/81/25 

Rady Miasta i Gminy Kiernozia 

z dnia 29 września 2025 r. 

Wykaz zmian w wydatkach budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
757   Obsługa dlugu publicznego              8 766,22 zł                         -   zł  

  75702 Obsługa papierów wartosciowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego              8 766,22 zł                         -   zł  

    Wydatki bieżące              8 766,22 zł                         -   zł  
    w tym:     
    obsługa długu              8 766,22 zł    

851   Ochrona zdrowia                8 698,39 zł  
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                8 698,39 zł  
    Wydatki bieżące                 8 698,39 zł  
    w tym:     
    zadania statutowe                 8 698,39 zł  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          172 480,00 zł            172 547,83 zł  
  90002 Gospodarka odpadami                       -   zł                    67,83 zł  
    Wydatki bieżące                         -   zł                    67,83 zł  
    w tym:     
    zadania statutowe                     67,83 zł  
  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          160 480,00 zł                         -   zł  
    Wydatki majątkowe           160 480,00 zł                         -   zł  
    w tym:     
    inwestycje i zakupy inwestycyjne           160 480,00 zł    
  90095 Pozostała działalność            12 000,00 zł            172 480,00 zł  
    Wydatki bieżące             12 000,00 zł              12 000,00 zł  
    w tym:     
    zadania statutowe            12 000,00 zł    
    dotacje na zadania bieżące               12 000,00 zł  
    Wydatki majątkowe                        -   zł            160 480,00 zł  
    w tym:     
    inwestycje i zakupy inwestycyjne             160 480,00 zł  

    Razem          181 246,22 zł            181 246,22 zł  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9618



Tabela nr 5 do uchwały nr XXI/81/25 

Rady Miasta i Gminy Kiernozia 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Kwota 

przed zmianą Zmiana 
Łączne koszty 

finansowe 
po zmianie 

rok budżetowy 
2025 

(7+8+9+10) dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki  
wymienione 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4     5 6 7 8   9 10 11 

1 010 01043 
Wymiana hydrantów 
przeciwpożarowych na terenie 
Miasta i Gminy Kiernozia 

      580 000,00             580 000,00           580 000,00         
 
A
  

   580 000,00       Urząd Miasta i 
Gminy                  

 Kiernozia 

2 010 01043 Opracowanie dokumentacji 
technicznej na budowę nowej Stacji 
Uzdatniania Wody w  Chruślach  

        20 000,00     
  

        20 000,00            20 000,00               20 000,00           Urząd Miasta i 
Gminy                  

 Kiernozia 

3 010 01095 Utworzenie strefy spotkań i 
odpoczynku dla społeczności wsi 
Zamiary poprzez budowę tarasu przy 
budynku OSP 

        23 500,00               23 500,00            23 500,00          8 500,00       
 
B
  

     15 000,00       Urząd Miasta i 
Gminy                  

 Kiernozia 

4 600 60016 Modernizacja odcinka drogi gminnej 
Tydówka-Niedzieliska       428 992,00             428 992,00           428 992,00             428 992,00           Urząd Miasta i 

Gminy                  
 Kiernozia 

5 600 60016 Opracowanie dokumentacji na 
remont drogi Niedzieliska-Tydówka          6 000,00                        -                6 000,00              6 000,00          6 000,00             Urząd Miasta i 

Gminy                  
 Kiernozia 

6 600 60095 Budowa infrastruktury rowerowej i 
rekreacyjnej w Kiernozi         25 250,00               25 250,00            25 250,00               25 250,00           

Urząd Miasta i 
Gminy                  

 Kiernozia 

7 700 70005 
Nabycie nieruchomości gruntowych - 
działki nr 413/4 o pow. 1,36 ha oraz 
nr 413/5 o pow. 0,20 ha  

      200 000,00             200 000,00           200 000,00             200 000,00           
Urząd Miasta i 

Gminy                  
 Kiernozia 

8 700 70005 
Racjonalizacja zuzycia energii 
poprzez termomodernizacjęi 
wykorzystanie OZE w budynku 
użyteczności publicznej w Stępów 
31B, 99-412 Kiernozia 

        11 317,00               11 317,00            11 317,00               11 317,00           
Urząd Miasta i 

Gminy                  
 Kiernozia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9618



9 700 70005 
Racjonalizacja zuzycia energii 
poprzez termomodernizacjęi 
wykorzystanie OZE w budynku 
użyteczności publicznej w Brodnym-
Józefowie 

        12 301,00               12 301,00            12 301,00               12 301,00           
Urząd Miasta i 

Gminy                  
 Kiernozia 

10 801 80101 
Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej w SP w 
Kiernozi 

      685 000,00     -     552 100,00           132 900,00           132 900,00             132 900,00           
Urząd Miasta i 

Gminy                  
 Kiernozia 

11 801 80101 
Remont holu i korytarza w Szkole 
Podstawowej im. T. Kościuszki w 
Kiernozi  

        83 000,00               83 000,00            83 000,00               83 000,00           
Urząd Miasta i 

Gminy                  
 Kiernozia 

12 801 80101 
Wykonanie dokumentacji na 
rozbudowę sali gimnastycznej 
mieszczącej się w Szkole 
Podstawowej im. T. Kościuszki w 
Kiernozi 

        80 000,00               80 000,00            80 000,00               80 000,00           
Urząd Miasta i 

Gminy                  
 Kiernozia 

13 801 80195 
Zakup sprzętu multimedialnego do 
Szkoły Podstawowej im T. 
Kościuszki w ramach projektu 
"Osiągnąć sukces" 

        65 000,00               65 000,00            65 000,00                   65 000,00     
Urząd Miasta i 

Gminy                  
 Kiernozia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9618



14 855 85516 
Utworzenie 24 nowych miejsc opieki 
w ramach programu Aktywny 
Maluch-2022-2029 w żłobku 
samorządowym "Kiernozik" w 
Kiernozi przy ul. Ogrodowej 4b" 

   1 634 266,56           376 060,00        2 010 326,56        2 010 326,56             312 100,00           1 698 226,56     
Urząd Miasta i 

Gminy                  
 Kiernozia 

15 855 85516 

Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa dla zadania pn.: 
Adaptacja pomieszczeń w budynku 
po byłym gimnazjum w Kiernozi na 
potrzeby utowrzenia żlobka wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą  

        63 960,00     -       63 960,00                       -                         -                            -         
Urząd Miasta i 

Gminy                  
 Kiernozia 

16 900 90004 
Utworzenie w przestrzeni publicznej 
terenów zieleni wraz z bazami 
edukacyjnymi - Skweru im. Marii 
Walewskiej w Kiernozi  

      160 000,00             160 000,00           160 000,00             160 000,00           
Urząd Miasta i 

Gminy                  
 Kiernozia 

17 900 90095 
Poprawa efektywności energetycznej 
systemów oświetlenia zewnętrznego 
na terenie Miasta i Gminy Kiernozia 

      155 893,00             155 893,00           155 893,00             155 893,00           
Urząd Miasta i 

Gminy                  
 Kiernozia 

18 900 90095 
Wykonanie dokumentacji dla 
projektu: "Termomodernizacja 
budynku Domu Nauczyciela i 
budynku Ośrodka Zdrowia wraz z 
lokalami mieszkalnymi"   

        43 050,00               43 050,00            43 050,00               43 050,00           
Urząd Miasta i 

Gminy                  
 Kiernozia 

OGÓŁEM    4 277 529,56     -     240 000,00        4 037 529,56        4 037 529,56         14 500,00         1 664 803,00          595 000,00       1 763 226,56       
 

*oznaczenie źródła finansowania 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne żródła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9618



Tabela nr 6 do uchwały nr XXI/81/25 

Rady Miasta i Gminy Kiernozia 

z dnia 29 września 2025 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Rolnego 

w tym: Planowane wydatki 
2025 r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu) 

(6+7) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE Wydatki  

razem  
(9+13) Wydatki razem 

(10+11+12) pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe** 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

pożyczki na 
wyprzedzające 
finansowanie 

z budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Wydatki 
majątkowe 
razem: x 3 320 085,57 1 877 334,92 1 442 750,65 2 075 326,56 632 575,91 0,00 0,00 

632 
575,91 1 442 750,65 0,00 0,00 0,00 

1 442 
750,65 

Program: 
Priorytet: 
Poddziałanie: 
Nazwa projektu: 

Europejski Fundusz Społeczny PLUS Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności  
Opieka nad dziećmi i równowaga między życiem prywatnym i zawodowym w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027   
"Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 w żłobku samorządowym "Kiernozik" w Kiernozi przy ul. Ogrodowej 4b" 

Razem wydatki:   855 85516 3 255 085,57 1 874 413,57 1 380 672,00 2 010 326,56 629 654,56 0,00 0,00 
629 

654,56 1 380 672,00 0,00 0,00 0,00 
1 380 

672,00 

z tego 2025 r.   855 85516 2 010 326,56 629 654,56 1 380 672,00 2 010 326,56 629 654,56     
629 

654,56 1 380 672,00       
1 380 

672,00 

1.1 

2026 r.   856 85516 1 244 759,01 1 244 759,01             0,00         
Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 

Fundusz Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027  
FELD.08 Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem 
FELD 08.07 Edukacja szkolna 
 "Osiągnąć sukces" 

Razem wydatki:   801 80195 65 000,00 2 921,35 62 078,65 65 000,00 2 921,35 0,00 0,00 2 921,35 62 078,65 0,00 0,00 0,00 
62 

078,65 

1.2 

 z tego: 2025 r.    801 80195 65 000,00 2 921,35 62 078,65 65 000,00 2 921,35     2 921,35 62 078,65       
62 

078,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9618



2 
Wydatki 
bieżące razem: x 3 061 730,17 208 725,31 2 853 004,86 2 055 580,27 258 360,70 0,00 0,00 

215 
450,30 1 840 129,97 0,00 0,00 0,00 

1 840 
129,97 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 
 Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe 
Działanie nr 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 
Cyberbezpieczny Samorząd Gminy Kiernozia 

Razem wydatki:   750 75095 259 000,00 46 619,94 212 380,06 255 310,00 45 955,74 0,00 0,00 45 955,74 209 354,26 0,00 0,00 0,00 
209 

354,26 

z tego: 2025 r.   750 75095 255 310,00 45 955,74 209 354,26 255 310,00 45 955,74     45 955,74 209 354,26       
209 

354,26 

2.1 

2024 r.   750 75095 3 690,00 664,20 3 025,80 0,00 0,00 0,00     0,00         

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 

Fundusz Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027  
FELD.08 Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem 
FELD 08.06 Edukacja przedszkolna 
 "Przedszkolaki Kiernoziaki - gotowe do startu w przyszłość" 

Razem wydatki:   801 80195 648 142,15 48 772,37 599 369,78 215 682,25 11 982,36     11 982,36 203 699,89       
203 

699,89 

z tego: 2025 r.   801 80195 215 682,25 11 982,36 203 699,89 215 682,25 11 982,36     11 982,36 203 699,89       
203 

699,89 

2.2 

2024 r.   801 80195 432 459,90 36 790,01 395 669,89 0,00 0,00       0,00         
Program: 
Priorytet: 
Działanie: 

Nazwa projektu: 

Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 
Europejski Fundusz Społeczny Plus 
04.13 Wysokiej jakości system włączenia społecznego 
"Premia społeczna"  

Razem wydatki:   926 92605 130 000,00 42 910,40 87 089,60 130 000,00 130 000,00     87 089,60 42 910,40 0,00 0,00 0,00 
42 

910,40 

2.3 

 z tego: 2025 r.    926 92605 130 000,00 42 910,40 87 089,60 130 000,00 87 089,60     87 089,60 42 910,40       
42 

910,40 
Program: 
Priorytet: 
Działanie: 

2.4 

Nazwa projektu: 

Fundusz Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027  
FELD.08 Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem 
FELD 08.07 Edukacja szkolna 
 "Osiągnąć sukces" 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9618



Razem wydatki:   801 80195 1 592 075,09 70 422,60 1 521 652,49 1 212 075,09 70 422,60 0,00 0,00 70 422,60 1 141 652,49 0,00 0,00 0,00 
1 141 

652,49 

 z tego: 2025 r.    801 80195 727 049,23 70 422,60 656 626,63 727 049,23 70 422,60     70 422,60 656 626,63       
656 

626,63 
Program: 
Priorytet: 
Działanie: 

Nazwa projektu: 

Fundusz Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027  
FELD.08 Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem 
FELD 08.05 Poprawa Organiacji pracy 
 "Poprawa Organizacji Pracy w Urzędzie Miasta i Gminy Kiernozia" 

Razem wydatki:   750 75023 432 512,93 0,00 432 512,93 242 512,93 0,00     0,00 242 512,93       
242 

512,93 

z tego: 2025 r.   750 75023 242 512,93 0,00 242 512,93 242 512,93 0,00       242 512,93       
242 

512,93 
2026 r.   750 75023 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00       0,00       0,00 

2.5 

2027 r.   750 75023 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00         0,00       0,00 

Ogółem (1+2) x 6 381 815,74 2 086 060,23 4 295 755,51 4 130 906,83 890 936,61 0,00 0,00 
848 

026,21 3 282 880,62 0,00 0,00 0,00 
3 282 

880,62 
 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
** środki własne jst 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9618



Tabela nr 7 do uchwały nr XXI/81/25 

Rady Miasta i Gminy Kiernozia 

z dnia 29 września 2025 r. 

Dochody, przychody budżetu z tytułu opłat 
wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2025 rok 

Dział § Źródło dochodów Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

                                            1 011 067,83 
zł  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

                                             1 008 
000,00 zł  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 

                                                     3 
000,00 zł  

Przychody    § 905                                                           
67,83 zł  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

                                                          
67,83 zł  

  
  

Razem 
                               1 011 067,83 zł  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9618



Tabela nr 8 do uchwały nr XXI/81/25 

Rady Miasta i Gminy Kiernozia 

z dnia 29 września 2025 r. 

Wydatki budżetu związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2025 rok 

w złotych 

Jednostki budżetowe w tym 

w tym 

Dział Rozdział Ogółem 
(4+13) 

Razem 
wydatki 
bieżące 

(5+8+9+10 
+11+12) 

Razem Wynagrodzenia  
i pochodne 

Zadania  
statutowe 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia  
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 
z 

udziałem 
środków 

UE 

Poręczenia 
 i 

gwarancje 
Obsługa 

długu 
Razem  

majątkowe 
(14+16+17) inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

z 
udziałe

m 
środków 

UE 

zakup i 
objęcie  
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
 900

    1011067,83 1011067,83 1011067,8 53000 958067,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   90002  1011067,83 1011067,83 1011067,8 53000 958067,83                     
 Ogółem 
wydatki  1011067,83 1011067,83 1011067,8 53000 958067,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9618



Tabela nr 9 do uchwały nr XXI/81/25 

Rady Miasta i Gminy Kiernozia 

z dnia 29 września 2025 r. 

Dochody, przychody  budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2025 roku 

 Dział § Źródło dochodów Plan na 2025 rok 

 756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

                                         15 000,00     

   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym                                          15 000,00     

 851   Ochrona zdrowia                                          60 000,00     

   0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu                                          60 000,00     

 Przychody    § 905                                          8 
698,39     

 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

                                         8 
698,39     

Razem                                          83 698,39     
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9618



Tabela nr 10 do uchwały nr XXI/81/25 

Rady Miasta i Gminy Kiernozia 

z dnia 29 września 2025 r. 

Wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 roku 

w złotych 

Jednostki budżetowe w tym 

w tym 

Dział Rozdział Ogółem 
(4+13) 

Razem 
wydatki 
bieżące 

(5+8+9+10 
+11+12) 

Razem 
Wynagrodzen

ia  
i pochodne 

Zadania  
statutowe 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadcz
enia  

na rzecz 
osób 

fizycznyc
h 

Wydatki z 
udziałem 
środków 

UE 

Poręczen
ia 
 i 

gwarancj
e 

Obsługa 
długu 

Razem  
majątkowe 
(14+16+17) inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

z 
udziałem 
środków 

UE 

zakup i 
objęcie  
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
851   83 698,39 83 698,39 83 698,39 22 000,00 61 698,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154 83 698,39 83 698,39 83 698,39 22 000,00 61 698,39                     
Ogółem 
wydatki 83 698,39 83 698,39 83 698,39 22 000,00 61 698,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9618



Tabela nr 11 do uchwały nr XXI/81/25 

Rady Miasta i Gminy Kiernozia 

z dnia 29 września 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
przed zmianą Zmiana Kwota 

po zmianie 

1 2 3 4   6 

Przychody ogółem:     2 446 960,65 zł                         -   
zł      2 446 960,65 zł  

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek  na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

§ 903                        -   
zł                             -   

zł  

2. 
Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905                        -   
zł             8 766,22 zł               8 766,22 zł  

3. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906       289 537,65 zł            289 537,65 zł  

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym § 952    2 157 423,00 zł  -         8 766,22 zł       2 148 656,78 zł  

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957                        -   
zł                             -   

zł  

6. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 6 ustawy § 950                        -   

zł                             -   
zł  

Rozchody ogółem:              500 000 zł            500 000,00 zł  

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
Uni Europejskiej 

§ 963                          - 
zł                             -   

zł  

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów § 992             500 000 zł            500 000,00 zł  

3. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995                          - 
zł                             -   

zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9618



Załącznik nr 1. do uchwały nr XXI/81/25 

Rady Miasta i Gminy Kiernozia 

z dnia 29 września 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji  /w zł/ 
Dział Rozdzia

ł Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 
Razem   900 490,00 zł            -   zł        20 888,00 zł  

754 75404 
Dotacja dla Komendy Wojewódzkiej Policji w 
Łodzi z przeznaczeniem na dofinansowania 
zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej 
w Łowiczu 

        10 000,00 zł  

801 80195 
Miasto Płock  
(współfinansowanie obsługi pracowników 
oświaty w Międzyzakładowej Kasie 
Zapomogowo-Pożyczkowej) 

               -   zł             888,00 zł  

750 75020 
Dotacja dla Powiatu Łowickiego na zakup 
aparatu USG dla Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu 

        10 000,00 zł  

921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 
Kiernozi   570 490,00 zł                    -   zł  

921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 
Kiernozi   330 000,00 zł                    -   zł  

Jednostki  
nie należące do 

sektora finansów 
publicznych 

Razem                       -   zł                 -   zł            182 700,00 zł  

010 01009 
Dotacja celowa dla spółki wodnej na 
czyszczenie rowów melioracyjnych i 
usuwanie awarii 

               -   zł         50 000,00 zł  

754 75412 
Dotacje celowe dla 9 jednostek Ochotniczej 
Straży Pożarnej na przeprowadzenie 
remontów 

        24 500,00 zł  

754 75412 
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Chruślach na zakup lekkiego samochodu 
strażackiego Ford Transit 

        44 000,00 zł  

754 75412 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Sokołowie-Kolonii na remont 
budynku: odnowienie elewacji oraz remont 
holu na parterze i na piętrze 

        43 000,00 zł  

754 75412 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Sokołowie-Kolonii na wymianę 
drzwi wejściowych 

          4 200,00 zł  

754 75412 

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Kiernozi w ramach wkładu 
własnego na realizację projektu pn. "Rozwój 
edukacyjny dzieci i młodzieży z zakresu 
ochrony przeciwpożarowej" 

          2 500,00 zł  

754 75412 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Wituszy w ramach wkładu 
własnego na realizację Projektu Priorytewego 
"Ekostrażak" 

          2 500,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9618



900 90095 
Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Animal 
SOS na realizację zadania publicznego: 
Prowadzenie domów tymczasowych dla psów 
i kotów 

        12 000,00 zł  

Ogółem dotacje    900 490,00 zł            -   zł      203 588,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9618


	UCHWAŁA NR XXI/81/25 RADY MIASTA I GMINY KIERNOZIA z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12

	§ 13
	§ 14
	§ 15

	Zalacznik 1 Wykaz zmian wdochodach budżetowych na 2025rok
	Zalacznik 2 Wykaz zmian wdochodach budżetowych na 2025rok
	Zalacznik 3 Wykaz zmian wwydatkach budżetowych na 2025rok
	Zalacznik 4 Wykaz zmian wwydatkach budżetowych na 2025rok
	Zalacznik 5 Zadania inwestycyjne w2025 roku
	Zalacznik 6 Wydatki* na programy iprojekty realizowane ze środków pochodzących zfunduszy strukturalnych iFunduszu Rolnego
	Zalacznik 7 Dochody, przychody budżetu ztytułu opłat

wynikających zustawy outrzymaniu czystości iporządku wgminach na 2025rok
	Zalacznik 8 Wydatki budżetu związane zrealizacją ustawy outrzymaniu czystości iporządku wgminach na 2025rok
	Zalacznik 9 Dochody, przychody  budżetu na realizację zadań ujętych wgminnym programie profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych w2025 roku
	Zalacznik 10 Wydatki budżetu na realizację zadań ujętych wGminnym Programie Profilaktyki iRozwiązywania Problemów Alkoholowych

i wGminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w2025 roku
	Zalacznik 11
	Załącznik 1. - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotomnależącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

		2025-10-13T11:44:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




